

评标结果公示

进场交易编号：GC530900202400119001

招标人	凤庆县建投安居投资开发有限公司			联系人及电话	王红杰/18314279154	
项目名称	临沧市凤庆县乡村振兴土地整治建设项目（惠农公路工程）施工招标一标段			行业主管部门	凤庆县交通运输局	
招标代理机构	云南处变工程管理有限公司			联系人及电话	熊志艳/18388878309	
招标备案编号	533522【2024】4			招标方式	公开■ 邀请□	
招标类别	■施工 □监理 □设计 □勘察 □设备 □材料 □其他					
评标办法	合理低价法	开标地点	凤庆县公共资源交易中心		招标规模及结构类型	1200 万元
招标方式	公开招标	拦标价（万元）	1090.927934		投标人数量	27 家
拟中标人	云南锐驰建设股份有限公司	联系人及电话：	张璇/13888224705	中标价（万元）\费率（%）	1090.658589	质量承诺 一次性验收合格 所有工程交竣工验收的质量评定：满足《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80 / 1—2017）的要求。
■工期 □交货期 □监理期限 □设计/勘察期限					365 日历天	
公示时间	2024 年 4 月 9 日至 2024 年 4 月 11 日（公示期至少为 3 个工作日）					
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号		投标报价（万元）\费率（%）	工期
第一中标候选人	云南锐驰建设股份有限公司	张 敏	二级/云 2532017202119268		1090.658589	365 日历天
第二中标候选人	云南和润泽工程建设有限公司	杨建刚	二级/云 2532013202157278		1071.614439	365 日历天
第三中标候选人	云南箭桥建设工程有限公司	康纯久	二级/云 2532016202129309		1071.509146	365 日历天
备注	无					
否决（废标）情况						
被否决（废标）投标人名称		否决（废标）原因				
云南昊为建设集团有限公司		未盖骑缝章未通过形式评审				
云南云旭路桥建设工程有限公司		未盖骑缝章未通过形式评审				
泸西县公路桥梁工程有限责任公司		投标函未注明项目经理姓名、身份证及建造师证未通过形式评审				
招标人审核意见		同意发布  审核人：王红杰 2024 年 4 月 8 日				

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。